

ÅRSREDOVISNING

för Retail eX AB

Org.nr. 559038-3203

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Charles Larsson, Styrelseledamot
2022-11-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom detaljhandel och kommersiella fastigheter med huvudsaklig bas i Västsverige men arbetsområdet sträcker sig över hela Norden. Bolaget har flera pågående långsiktiga uppdrag med större fastighetsägare och konsultbolag samt ett engagemang inom branschorganisation NCSC.

Företagets säte är Partille

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	578 555	424 901	860 151	1 467 356
Resultat efter finansiella poster	143 231	53 589	-116 010	202 177
Soliditet (%)	87,63	92,64	81,87	73,4
Balansomslutning	471 456	533 188	537 883	757 969

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% och beror på fler konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	390 398	53 589	443 987
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		53 589	-53 589	0
Utdelning till aktieägare		-205 000		-205 000
Årets resultat			124 189	124 189
Belopp vid årets utgång	50 000	238 987	124 189	363 176

Retail eX AB
Org.nr. 559038-3203

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	238 987
Årets resultat	<u>124 189</u>
	363 176

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>363 176</u>
	363 176

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		578 555	424 901
Övriga rörelseintäkter		0	128 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>578 555</u>	<u>553 861</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-280 199	-267 226
Personalkostnader	2	<u>-155 125</u>	<u>-232 902</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-435 324</u>	<u>-500 128</u>
Rörelseresultat		143 231	53 733
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-144</u>
Summa finansiella poster		<u>0</u>	<u>-144</u>
Resultat efter finansiella poster		143 231	53 589
Resultat före skatt		143 231	53 589
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 042	0
Årets resultat		<u>124 189</u>	<u>53 589</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 125	6 188
Övriga fordringar		0	10 273
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 776	214 415
Summa kortfristiga fordringar		<u>99 901</u>	<u>230 876</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		371 555	302 312
Summa kassa och bank		<u>371 555</u>	<u>302 312</u>
Summa omsättningstillgångar		471 456	533 188
SUMMA TILLGÅNGAR		471 456	533 188
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		238 987	390 398
Årets resultat		124 189	53 589
Summa fritt eget kapital		<u>363 176</u>	<u>443 987</u>
Summa eget kapital		413 176	493 987
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 525
Skatteskulder		19 042	0
Övriga skulder		27 738	14 349
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 500	23 327
Summa kortfristiga skulder		<u>58 280</u>	<u>39 201</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		471 456	533 188

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Partille

Charles Larsson
Charles Larsson

2022-11-07